СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                          № 6
второго созыва                                                                     02 октября 2014 года

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов
муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
второго созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»,
Собрание депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
Р Е Ш А Е Т:
1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» второго созыва следующие постоянные комиссии:
	1) по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности;
	2) по социальным вопросам, законности и правопорядку.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
в установленном порядке.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Чуксолинское сельское поселение»                                     Н.В. Смородинов